Lista e Investimeve Kapitale 2026-2028

Plani 2026, nga i cili: Plani 2027, nga i cili: Plani 2028, nga i cili:

Emri i Projektit
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620,000.00
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100,000.00 100,000.00 . 250,000.00 200,000.00 50,000.00 200,000.00 200,000.00 .

2,076,116.87 | 670,000.00

9

Kompleks: memorial pér t& gntheé déshmorét e kombit te
Komunés s¢ Decanit

Ndeértimi 1 kanalizimit né fshatrat e Komuneés s¢ Decanit:
Gramagel, Pemishte, Dubrava, Baballog, Shape;j, Gllogjan,
Irzmiq, Prokolluk, Rastavicé, Prilep, dhe Regjioni 1 Vokshit
— Faza ]

Lot1 IV — Ndértimi dhe asfaltimi 1 rrugéve né fshatrat
Vranoc, Strellc 1 Epérm, Strellc 1 Ulét, Broliq, Beleg,
Drenoc, Baballog, Ratish. Isniq, Kodrali, Decan, et;

100,000.00

100,000.00 100,000.00 I
Ndértimi 1 rrethojave dhe rregullimi 1 hapésirave brenda
oborreve t€ Qendrés Rinore, Higjienés, Kolonisé s¢ 100,000.00
Artistéve dhe Shtépisé Alpine

200,000.00 200,000.00

Elektrifikimi 1 Bjeshkés sé Belegut

Ndértimi 1 Fshatit Turistik “Podi 1 Géshtenjave” — Faza 111 90,000.00
Ndértimi dhe asfaltimi 1 rrugés né Pleqé — Faza Il 50,000.00
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Ndértimi 1 Qendrés Turistike — bashkéfinancim me IPA.
G1Z dhe BE

84,216.00 84,.216.00 - - . : ” - .

100,000.00 100,000 00 . 200,000.00 200,000.00 . 200,000.00 200,000.00

100,000.00 100,000.00 I 100,000.00 100,000 00 I 34,216.00 34,216.00
15,000.00 15,000.00 l 15,000.00 15.000.00 I 15,000.00 15,000.00 I

150,000.00 50,000.00 100,000 00 150,000.00 150,000.00 l 200,000.00 200,000.00 l |

50,000.00 I 50,000.00 176,900.87 100,000.00 100,000.00 100,000.00
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Ndeértimi 1 Shtépis¢ Alpine Bjeshkatare — Faza 1]

R e

Zgjenmi 1 ndrigimit publik efikas népér fshatrat Papiq,
Maznik, Ratish 1 Ulét, Ratish 1 Epérm. Pemishte. Prilep,
dhe rrugicat € mbetura n¢ fshatrat e Komunés s¢ Decanit —
Faza Il

10

Kolonia e Artistéve — Faza II° Intenien

Ndértimi 1 kanaleve t¢ ujitjes né Decan, Carrabreg. Beleg.
Kodral, Irznig

Rinovimi 1 shkollave n¢ fshatrat Voksh, Pobergjé, Kodral
dhe Prilep

——

Ndeértimi 1 objektit t&€ rn1 — Shtépia Rezidenciale

.

Ndértimi 1 rrugés “Sardi e Adem Osaj

Ndéertimi dhe zgjerimi 1 rrugés sé Qendrés sé Qvtetit té
Decanit — Faza I1I: Lebushé — Strellc

Ndértimi 1 Sheshit té Qytetit 76,900 87

Ndértimi 1 aneks-objektit té Zjarrfikésve

Blerja e veturave zyrtare

Ndértimi 1 objekteve memoriale t¢ déshmoréve té kombit
né€ fshatrat Lluka e Epérme, Drenoc, Kodral, Pozhar.
Dashinos, Maznik et)




-

Memonali 1 Déshmoréve n¢ Bjeshkén e Belegut

Ndertimi dhe asfaltimi 1 rrugés pér né Bjeshkeén ¢ Madhe —
Faza |

Ndértimi dhe asfaltimi i rrugeés pér né Bjeshkén e Madhe —
Faza Il

Ndértimi 1 kanalizimit né rrugén “Elena Gpka

Ndértimi 1 murit mbrojtés pérgjaté lumit Lumbardh né
Decan

Bashkéfinancim me qytetarét

Bashkéfinancim me CDF dhe fondet IPA

Elektrifikimi 1 Bjeshkés s¢ Madhe — Faza I1.
bashkéfinancim me gytetarét

Irotuar n¢ fshatrat Irzniq, Prapagan dhe Lluka e Epérme

Ndértimi 1 rrethrrotullimit dhe trotuarit né fshatin
Gramagel

Kanalizimi afér Shétitores s¢ Lumit dhe lagjeve té tjera ne
qvtetin € Decanit

Renovimi 1 kulmit t& QJKMF-sé

Ndértimi 1 urés né Vranoc té Vogél dhe Rastavic, si dhe
rregullimi 1 shtratit té lumit Baballog

Ndértimi 1 bibliotekés dhe muzeut né fshatin Carrabreg 1
Epérm

Renovimi 1 Shtépisé sé Kulturés “Berit Beker” né Isnig

50,000.00

200,000.00
100,000.00

147,197.00

50,000.00
E
E

E
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30,000.00

30,000.00 30,000 00

- 50,000.00

150,000.00 50,000.00

-
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30,000.00

100,000.00 100,000.00 - 100,000.00

100,000.00

100,000.00 100,000.00 . 100,000.00

50,000.00 50,000.00 I 50,000.00
25,000.00 25,000.00 l 25,000.00

70,000.00 70,000.00 I 100,000.00
100,000.00 100,000.00 l

50,000.00 50,000.00
50,000.00 50,000.00

100,000.00 100,000.00 .

100,000.00

50,000.00
25,000.00

100,000.00
50,000.00




Restaurimi 1 Shtépisé sé Kultures dhe rregullimi 1 parkut
n¢ fshatin Llogan

30,000.00 30,000.00 - - - - - y .

38 50,000.00 l 50,000.00 100,000.00 I 100,000.00 220,000.00 100,000.00 120,000.00
E 50,000.00 50,000.00 I 134,216.00 84,216.00 50,000.00 200,000.00 200,000.00

Elektrifikimi 1 Bjeshkés sé Strellcit

Ndeértimi dhe asfaltimi i rrugés “Mehmet Uka” né Decan.

100,000.00 100,000.00 . 100,000.00 100,000.00 I 200,000.00 50,000.00 150,000.00
E 50,000.00 l 100,000.00 80,000.00 20,000.00 215,239.00 115,239.00

Ndértimi dhe zgjerimi i1 rrugés “Elez Gezi” dhe “Magjun
Berisha

100,000.00

Ndértimi 1 kéndit t€ lojrave pér fémijé né fshatrat Isniq,

42 . | 35,000.00 35,000.00 30,000.00 30,000.00
| Ndertimi dhe rregullimi | Emmm dhe trotuarit ne rrugen e 50.000.00 50.000.00
UCK-se
43 Restaurimi dhe renovimi 1 Bo:cBmEmSw kulturore (kulla, 50,000.00 50.000.00 $0,000.00 50.000.00
mullinj)
44 Ndértimi 1 urave né Bjeshkeé .Nm_: 1 Rupé dhe Pllaqica e 60.000.00 60.000.00 50,000.00 50.000.00 100.000.00 100.000.00
Vokshit.
46 Hapja dhe rregullimi 1 shtegut té ciklistéve né Prapsht I I. 50,000.00 l 50,000.00 100,000.00 . 100,000.00




